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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 21 Ženski, 50m Leđno/Back Otvoreno
9.11.13 - 10:05 Rezultati Prelim
Nationalni Rekord za devojke do 12 godina(25m)32.29 GROZDANIC, Maja BG Zrenjanin 18.12.93
Nationalni Rekord za devojke do 16 godina(25m)29.88 DRAGANOV C., Katarina PRO Novi Sad 27.3.11
Nationalni Rekord za devojke do 10 godina(25m)34.38 GROZDANIC, Maja CZ Pancevo 28.12.91
Nationalni Rekord za devojke do 14 godina(25m)30.49 COSIC, Divna PRO Zrenjanin 15.11.09
Зрењанин КУП ЗР SRB Otvoreno 27.69 ŠVIGIR, Valery CRO Зрењанин 10.11.12
Зрењанин КУП ЗР SRB - 12 30.83 ČURILO, Valentina CRO Зрењанин 7.12.08
Зрењанин КУП ЗР SRB - 14 29.64 SAMARDŽIĆ, Matea CRO Зрењанин 15.11.09
Apsolutni Nationalni Rekord zene(25m) 27.45 STRAZMESTER, Marica SRB Ortiza (ESP) 29.12.09

Bodova: FINA 2010

Rang G.R. Vreme Bodova

Otvoreno

1. DRAGANOV C, Katarina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 30.09 623 Q
2. VRBOS, Patricia 96 Primorje 30.20 616 Q
3. PERISA, Lucija Jurkovic 97 Croatia 30.37 605 Q
4. MILUTINOVIC, Ksenija 99 Crna Gora 30.66 588 Q
5. VELICKOVIC, Nadja 97 Crvena Zvezda 30.76 583 Q
6. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.05 567 Q
7. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 31.09 564 Q
8. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 31.25 556 Q
9. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 31.48 544 Q

10. MILUTINOVIC, Katarina 01 Crna Gora 31.55 540 Q
11. RASIC, Ana 98 Pk Jagodina 31.57 539 Q
12. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.62 536 Q
13. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.63 536 Q
14. BASIC, Milana 95 Vojvodina N.Sad 31.94 520 Q
15. KOCIJAN, Neza 99 Slovenija 31.95 520 Q
16. LES, Masa 96 PK Branik 32.22 507 Q
17. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 32.35 501 R
18. PAVLOVIC, Sara 96 Plivacki klub,,Crnica"Paracin 32.42 498 R
19. GALAC, Sanja 98 "Feniks",Sombor 32.53 493
20. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 32.58 490
21. MEDVESEK, Urska 98 PK Branik 32.60 489
22. KLJAJEVIC, Natasa 97 "Feniks",Sombor 32.65 487

PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.65 487
24. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 32.88 477
25. JOVIC, Ksenija 96 Crna Gora 32.96 474
26. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.07 469
27. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 33.10 468
28. SIC, Tijana 97 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 33.17 465
29. OVUKA, Mina 98 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 33.25 461
30. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 33.35 457
31. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.43 454
32. MEDVESEK, Ajda 98 PK Branik 33.47 452
33. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.71 443
34. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.91 435
35. IVIC, Teodora 96 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.94 434
36. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.00 431
37. MARINKO, Tjasa 98 Ilirija Ljubljana 34.04 430
38. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.06 429
39. HORVAT, Laura 97 Plivacki klub "Spartak" Suboti 34.07 429
40. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.10 428
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 21, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim, Otvoreno

Rang G.R. Vreme Bodova

41. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.17 425
42. PANDUROV, Nina 95 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 34.52 412
43. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 34.88 400
44. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.01 363
45. TRIFUNOVIC, Andjela 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 36.46 350
46. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 36.53 348
47. NASEVSKA, Evita 97 PK"Akvatik" Skopje 36.62 345
48. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 Pk Pirat 36.89 338
49. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 37.19 330
50. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.61 294
51. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 39.04 285
52. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.28 280
53. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 39.35 278
54. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 39.75 270
55. MILIC, Valentina 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.40 239
56. TURINSKI, Jovana 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.24 196
57. DJERI, Aniko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.38 194
58. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.67 190
59. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.80 155

13 - 14 godina

1. MILUTINOVIC, Ksenija 99 Crna Gora 30.66 588 Q
2. KRKLJUS, Nadja 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.05 567 Q
3. MURTIN, Vanja 99 Vojvodina N.Sad 31.09 564 Q
4. BRITOVSEK, Janja 00 PK Fuzinar 31.25 556 Q
5. JECANSKI, Jelena 99 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 31.48 544 Q
6. MOROTVANSKI, Nikoleta 99 Plivacki klub,,Kikinda"Kikinda 31.62 536 Q
7. STOJADINOVIC, Jelena 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 31.63 536 Q
8. KOCIJAN, Neza 99 Slovenija 31.95 520 Q
9. MEDIZEVEC, Adriana 99 PK Triglav Kranj 32.35 501 R

10. NAGLIC, Diana 99 Slovenija 32.58 490
11. PETROVIC, Sofija 99 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 32.65 487
12. CUCKOVIC, Andjela 00 Crvena Zvezda 32.88 477
13. JOVIC, Leontina 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.07 469
14. DAJKOVIC, Dajana 99 Crna Gora 33.10 468
15. CVETKOVIC, Ivana 00 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 33.43 454
16. ARSIC, Sanja 00 Plivacki klub,,Nis 2005"Nis 33.71 443
17. RADONJIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 34.00 431
18. SEKULIC, Mila 99 PK"Profesional-Proakva"N.Sad 34.06 429
19. SPASOJEVIC, Sofija 00 Plivacki klub "Jagodina 2000" 36.01 363
20. LAZIC, Sonja 99 PK,,Valis"Valjevo 36.53 348
21. ALEKSANDROVIC, Ljubica 00 Pk Pirat 36.89 338
22. ANDRIC, Bozica 99 PK,,Valis"Valjevo 37.19 330
23. BOZIC, Slavica 99 PK,,Valis"Valjevo 39.04 285
24. GRBIC, Jelena 99 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 39.28 280
25. MILIC, Valentina 00 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 41.40 239
26. DJERI, Aniko 99 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.38 194
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SERBIA GRAND PRIX - KUP ZRENJANIN 2013
Zrenjanin, 7. - 10.11.2013

Disciplina 21, Ženski, 50m Leđno/Back, Prelim

12 godina i mlađi

1. MILUTINOVIC, Katarina 01 Crna Gora 31.55 540 Q
2. BABIC, Deana 01 Plivacki Klub --Swim Star- Bec 33.35 457
3. CULIBRK, Tara 01 Plivacki klub,,Partizan"Beogra 33.91 435
4. NINKOVIC, Milica 01 Plivacki klub ,,Novi Sad "N.Sa 34.10 428
5. GAZDIC, Danica 01 Plivacki klub "Polet" Sombor 34.17 425
6. STEVANOVIC, Marija 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 34.88 400
7. TRIFUNOVIC, Andjela 01 Plivacki klub "TEK" - Veliki C 36.46 350
8. KRTOLICA, Katarina 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 38.61 294
9. TOSIC, Djurdja 01 Pk Pirat 39.35 278

10. MILOSEVIC, Teodora 02 Crvena Zvezda 39.75 270
11. TURINSKI, Jovana 02 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.24 196
12. EREMIC, Jelena 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 44.67 190
13. KOZLOVACKI, Dijana 01 Plivacki klub ,,Proleter"Zrenj 47.80 155


